

RAB

KEGIATAN
PEKERJAAN
LOKASI
TAHUN

: PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PENATAAN LINGKUNGAN
: BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG KANTOR KEC. BALAPULANG
: KEC. BALAPULANG KABUPATEN TEGAL
: 2023

No.	Uraian Pekerjaan	Volume	Analisa	Harga Satuan Rp.	Jumlah Harga Rp.	Jumlah Semua Rp.
1	2	3	4	5	6	7
I PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pembersihan lahan	1.00 pkt	ls	545,000.00	545,000.00	
2	Papan proyek	1.00 pkt	ls	150,000.00	150,000.00	
3	k3	1.00 pkt	ls	400,000.00	400,000.00	
4	Membongkar Penutup Atap	234.00 m2	BG.1.1.1.5	3,200.00	748,800.00	
5	Membongkar Rangka Atap (Reng, Usuk)	234.00 m2	BG.1.1.1.6	14,912.63	3,489,554.25	
6	Pembongkaran kusen Lama	1.00 pkt	ls	1,100,000.00	1,100,000.00	
JUMLAH I						6,433,354.25
II PEKERJAAN TANAH						
1	Menggali Tanah Biasa	1.80 m3	A.2.3.1.1	77,078.75	138,741.75	
2	Pengurugan Kembali	0.54 m3	A.2.3.1.9	55,602.50	30,025.35	
JUMLAH I						168,767.10
III PEKERJAAN BETON						
1	Membuat Beton mutu K175	1.54 m3	A.4.1.1.5	1,144,669.75	1,757,068.07	
2	Pembesian dg Besi Polos	213.74 Kg	A.4.1.1.17a	17,676.54	3,778,137.81	
3	Pas. Bekisting untuk Sloof	7.00 m2	A.4.1.1.21	241,021.60	1,687,151.20	
4	Pas. Bekisting untuk Kolom	3.40 m2	A.4.1.1.22	390,602.10	1,328,047.14	
5	Pas. Bekisting untuk Balok	7.00 m2	A.4.1.1.21	241,021.60	1,687,151.20	
JUMLAH I						10,237,555.42
IV PEKERJAAN PASANGAN						
1	Pemasangan Plesteran 1 Pc : 5 Pp	46.62 m2	A.4.4.2.5	67,966.77	3,168,882.73	
2	Pemasangan Acian	46.62 m2	A.4.4.2.27	39,123.00	1,824,070.75	
3	Rangka Atap Baja Ringan	234.00 m2	BG.4.2.1.10	252,954.00	59,191,236.00	
4	Atap Genteng Metal Pasir	234.00 m2	A.4.5.2.34a	84,801.00	19,843,434.00	
5	Bubungan	19.00 m	ls	40,000.00	760,000.00	
6	Lisplank	62.00 m	ls	35,000.00	2,170,000.00	
7	Pas Lantai Keramik 40 x 40 cm putih	204.00 m2	BG.4.4.3.4	144,422.58	29,462,205.81	
8	Pas Batu alam	9.00 m2	BG.4.4.3.16	294,833.03	2,653,497.29	
9	GRC	40.00 m2	BG.4.5.1.1	43,166.42	1,726,656.92	
10	Pas Kusen Pintu Aluminium (4" Silver YKK)	64.50 m	BG.4.2.1.4	165,579.42	10,679,872.27	
11	pas Kaca 5mm	10.80 m2	A.4.6.2.17	187,257.95	2,022,385.86	
12	Daun Pintu Alluminium kaca	3.00 bh	ls	2,000,000.00	6,000,000.00	
13	Daun jendela Alluminium kaca	3.00 bh	ls	1,250,000.00	3,750,000.00	
14	Lampu Plafon LED	12.00 bh	ls	75,000.00	900,000.00	
JUMLAH I						144,152,241.63
V PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pengecat Tembok lama	689.22 m2	BG.4.7.1.4	22,612.91	15,585,360.28	
JUMLAH I						15,585,360.28
					Jumlah Total	176,577,278.68
					PPN 11%	19,423,500.65
					Bosome	196,000,779.34
					Pembulatan	779.34
					Jumlah Total	196,000,000.00
TERBILANG : SERATUS SEMBILAN PULUH ENAM RIBU RUPIAH						

Mengetahui:
PPKOM
Kec. Balapulang Kab. Tegal

AHMAD SUSIYANTO, BA
NIP. 196604061986071001

Balapulang, 2023

Konsultan Perencana

MUJAHIDIN, MT.,MH.

CV. BINTANG SAMUDRA